

สรุป ผลราคากลาง ค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

วันราชการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อสาย สายข้ามวัดท่าเจริญ

ระยะทางก่อสร้าง

0.670

กม.

สถานที่ ม.3 ต.ท่าชี เชื่อมต่อ ม.4 ต.ควนศรี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

27 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	2,225,029.94	1.3347	2,969,747.46	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เลื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,969,747.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,969,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง		4,020.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		738.56 บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการราคากลาง

(นายณรรุช อาวุธ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ..... กรรมการราคากลาง

(นายเทอดศักดิ์ นันทมาศ)

นายช่างโยธาอาวุโส

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการราคากลาง

(นายสมรัฐ วรรณะพิศิษฐ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายข้างวัดท่าเจริญ

ม.3 ต.ท่าซี้ เชื่อมต่อ ม.4 ต.ควนศรี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.670 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดคอ	ตร.ม.	1,340.00	1.65	2,211.00	1.3347	2,951.02
	- ขุดรื้อผิวทาง (ชนทั้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.					
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,020.00	10.33	41,526.60	1.3347	55,425.55
	- งานขยาย,ยกกระดืบคันทาง	ตร.ม.					
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.		75.98	-	1.3347	-
3	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก รองพื้นทางหนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	1,487.40	247.34	367,893.52	1.3347	491,027.48
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	857.60	647.79	555,544.70	1.3347	741,485.51
	งานผิวทาง						
5	Prime Coat	ตร.ม.	4,020.00	29.13	117,102.60	1.3347	156,296.84
6	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	4,020.00	187.03	751,860.60	1.3347	1,003,508.34
7	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	170.00	290.00	49,300.00	1.3347	65,800.71
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	36.00	1,776.97	63,970.92	1.3347	85,381.99
9	งานจราจรสงเคราะห์						
	9.1 GUARD RAIL	ม.	180.00	1,280.00	230,400.00	1.3347	307,514.88
	9.2 บ้ายจราจรแบบ ต1-ต27 กำหนดภายหลัง	ชุด	8.00	2,840.00	22,720.00	1.3347	30,324.38
	9.3 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	30.00	750.00	22,500.00	1.3347	30,030.75
	รวมราคา				2,225,029.94		2,969,747.45
	คิดให้เป็นเงิน						2,969,000.00
	ตัวอักษร						
	สองล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน						

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรณ อารุช)

วันที่ 27 กรกฎาคม 2559.....

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทอดศักดิ์ นันทมาศ)

วันที่ 27 กรกฎาคม 2559.....

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมรัฐ วรรณนะพิศิษฐ์)

วันที่ 27 กรกฎาคม 2559.....